PUBLICADO DOC 17/09/2010, p. 1 c. todas

DECRETO  Nº 51.791, DE  16  DE  SETEMBRO  DE  2010
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata
o Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no
Anexo Único integrante deste decreto.
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  16  de  setembro  de  2010, 457º
da fundação de São Paulo.
GILBERTO KASSAB, PREFEITO
RONALDO SOUZA CAMARGO, Secretário Municipal de Coordenação das
Subprefeituras
CLOVIS DE BARROS CARVALHO, Secretário do Governo Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  16  de  setembro  de  2010.

SUB VIA TRECHO Área M²

AD Rua Rainha das Missões Rua Luciano Muratore  até Rua Frei Lourenço de Alcântara 8.460,00

AF Rua Francisca de Paulo Rua Antonio Peres Mulla até Av. Cons. Carrão 9.810,00

AF Av. dos Nacionalistas Av. Pastor Cícero Canuto de Lima até Av. Aguiar da Beira 7.200,00

CV Rua Zilda Av. Eng. Caetano Alvares até Rua César Pena Ramos 3.412,50

CV Av. Parada Pinto Largo do Japonês até Av. Gal. Penha Brasil 5.670,00

FO Rua Raimundo Carneiro Rua Aurelio Brasil Ribeiro até Av. Manuel Bolivar 2.160,00

FO Rua Arroio do Meio Rua Rendeira até Rua Aracanguera 2.310,00

FO Rua Pedro de Melo Souza  Praça Eng. Leite Garcia até Rua Eneas Luis Carlos Barbati 3.019,20

IQ Rua Jardim Tamoio Rua Sábbado D´Ângelo até Rua Luiz Mateus 22.500,00

IQ Rua John Speers Av. Osvaldo Pucci até Rua Adriano Bertozi 7.000,00

IQ Rua Catarina Lopes Av. André Cavalcanti até Av. Campanella 5.600,00

IQ Rua Italina Rua Vitorio Santim até Rua Joviania 6.700,00

IQ Rua Santa Marcelina Av. Herry Danhemberg até Rua Rio de Verissimo 8.480,00

IQ Avenida Osvaldo Pucci Av. Afonso de Sampaio Souza até Rua John Speers 14.000,00

J A Av. Pedro Bueno Av. João Pedro Cardoso até Vd. Jabaquara 32.017,14

JT Rua Ushikichi Kamiya Rua da Mota até Av. Sezefredo Fagundes 18.893,00

LA Rua Caio Gracco trecho II Rua Guaicurus até Rua Silveira Rodrigues 8.236,00

LA Rua Crasso Rua Guaicurus até Rua Dr. Rafael Correira 4.413,00

MG Rua Sanatório Rua Reverendo Israel Vieira Ferreira até Av. Gustavo Adolfo 10.560,00

MG Av. Itamonte Av. Conceição até Rua Liliental 25.133,00

MO Rua Francisco Marengo Rua Emília Marengo até Av. Radial Leste 20.061,90

MO Rua Euclides Pacheco Rua Tuiuti até Rua Monte Serrat 13.246,00

MP Av. Laranja da China Av. Jacú Pessego/ Nova Trabalhadores até Rua Trevo de
Santa Maria 8.418,00

PE Rua Gil de Oliveira Rua Durvalina até Rua Durvalina 5.400,00

PE Rua Arquiteto Heitor de Mello Av. Dalila até Av. Aricanduva 5.830,00

PE Rua Jardim das Margaridas Rua Luis Olivieri até Rua Gentil Braga 4.960,00

PE Av. Souza Bandeira Av. Bernadino Brito Fonseca de Carvalho até  Av. Dr. Pereira
Vergueiro 7.793,56

PI Rua Manuel da Nobrega  Av. Paulista e a Alameda Santos 1.120,00

PI Alameda Jaú  Av. Brigadeiro Luis Antonio até Rua Pamplona 6.030,00

PI Rua Francisco Leitão Rua dos Pinheiros até Rua Cardeal Arcoverde 6.868,00

PJ Av. Benedito de Andrade Av. Paula Ferreira até Rua Manuel Barbosa 4.135,50

  Recapeamento 2010

Anexo Único integrante do Decreto nº 51.791,  de     16     de   setembro   de   2010

SUPERINTENDÊNCIA DAS USINAS DE ASFALTO - SPUA

PJ Rua Antonio Cardoso Nogueira Av. Chica Luiza até Rua Edour. Jose da Matos 4.792,00

S A Rua Missionarios Av. João Dias até Rua Carmo do Rio Verde 6.223,44

S A Rua Dr. Rubens Gomes Bueno Av. Maj. Silvio Magalhães Padilha até Av. João Dias 6.765,21

S A Rua Henri Dunant Rua Joerg Bruder até Rua da Paz 11.325,76

SA Av. Interlagos Av. Washington Luiz até Rua João Faustino 39.270,60

SE Rua Baronesa de Porto Carreiro Av. Rudge até Av. Dr. Abrahão Ribeiro 3.686,76

SE Rua Maria Figueiredo Av. Paulista até Av. Tutóia 5.224,00

SE Rua Anhaguera - Trecho II Rua Norma Pieruccini Giannotti e a Rua Cônego Vicente
Miguel Marino 3.900,00

SE Rua Anhaguera - Trecho III Entre a Av. Rudge e a Rua Baronesa de Porto Carreiro 1.100,00

ST Av. Gal. Ataliba Leonel Av. Tucuruvi até Praça Orlando Silva 30.092,74

VP Rua Costa Barros trecho II Rua Barão de Tramandaí até Rua Gaspar Barreto 9.665,82

TOTAL 411.483,13

	D51791.doc
	aacaadm.001.xls